

Årsredovisning för  
**Sandhamns Kiosk AB**

556775-5102

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Martin Samuelsson  
Styrelseledamot

2025-09-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sandhamns Kiosk AB, 556775-5102, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, Värmdö kommun registrerades år 2009 och bedriver sedan dess kioskverksamhet på Sandhamn, Stockholms yttre skärgård.

Verksamheten består av två olika enheter och drivs i hyrd fastighet på arrenderad mark enligt avtal med Eknö Hemman Samfällighetsförening samt i en hyrd lokal i hamnområdet.

Verksamheten har sin högsäsong centrerad till sommarperioden och är mycket väderberoende, omsättningen har ökat något jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	3 380	3 250	3 328	3 652
Resultat efter finansiella poster	108	49	125	48
Soliditet %	73,4	61,4	70,8	96,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	251 140	30 768
Balanseras i ny räkning		30 768	-30 768
Årets resultat			65 138
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>281 908</b>	<b>65 138</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	281 908
Årets resultat	65 138
<b>Summa</b>	<b>347 046</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	347 046
<b>Summa</b>	<b>347 046</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 380 309	3 250 335
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 380 309</b>	<b>3 250 335</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 643 754	-1 695 548
Övriga externa kostnader		-738 390	-782 862
Personalkostnader	2	-871 258	-707 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 337	-9 636
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 262 739</b>	<b>-3 195 778</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>117 570</b>	<b>54 557</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 940	-5 657
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 886</b>	<b>-5 649</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>107 684</b>	<b>48 908</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-10 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-25 000</b>	<b>-10 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>82 684</b>	<b>38 908</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 546	-8 140
<b>Årets resultat</b>		<b>65 138</b>	<b>30 768</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1	1
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	5 000	5 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	38 748	48 085
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 748</b>	<b>53 085</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	7	14 600	14 600
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 600</b>	<b>14 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>58 349</b>	<b>67 686</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		99 882	45 573
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>99 882</b>	<b>45 573</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	86 789
Övriga fordringar		85 803	127 727
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 200	37 204
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>119 003</b>	<b>251 720</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		401 931	308 998
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>401 931</b>	<b>308 998</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>620 816</b>	<b>606 291</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>679 165</b>	<b>673 977</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		281 908	251 140
Årets resultat		65 138	30 768
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>347 046</b>	<b>281 908</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>447 046</b>	<b>381 908</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		65 000	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>65 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		494	11
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>494</b>	<b>11</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		113 473	191 239
Skatteskulder		0	16 884
Övriga skulder		8 386	27 846
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 766	16 089
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>166 625</b>	<b>252 058</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>679 165</b>	<b>673 977</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	0

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

---

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

---

Övriga materiella anläggningstillgångar	3
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1	1
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 550	46 550
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>46 550</b>	<b>46 550</b>
Ingående avskrivningar	-41 550	-41 550
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 550</b>	<b>-41 550</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	352 622	317 622
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		35 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>352 622</b>	<b>352 622</b>
Ingående avskrivningar	-304 537	-294 901
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 337	-9 636
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-313 874</b>	<b>-304 537</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>38 748</b>	<b>48 085</b>

#### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 154	128 154
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>128 154</b>	<b>128 154</b>
Ingående avskrivningar	-128 154	-128 154
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-128 154</b>	<b>-128 154</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 600	14 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 600</b>	<b>14 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 600</b>	<b>14 600</b>

## Not 8 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	140 000	140 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>140 000</b>	<b>140 000</b>

## Underskrifter

Sandhamn

Catharina Granberg

Catharina Granberg  
Verkställande direktör

2025-04-15

Datum

Martin Samuelsson

Martin Samuelsson  
Styrelseledamot

2025-04-15

Datum